Проект
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____ 2015                                 № __                       х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 89

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского  сельского поселения от  23.08.2013  № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 89 «Об утверждении муниципальной   программы Болдыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  изменения согласно приложению.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

     3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                А.В.Говоров

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации
Болдыревского сельского поселения
от  ___2015 № __
Изменения,
 вносимые в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 89 «Об утверждении муниципальной   программы Болдыревского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

4. 5.  Приложение  № 5 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения "Развитие транспортной системы" изложить в следующей редакции
                                                                                                                 Приложение № 5

                                                                                                                                     к муниципальной  программе

Болдыревского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие транспортной системы»
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	2354,7
	1289,2
	1183,8
	1020,4
	1020,4
	1020,4
	1020,4

	Подпрограмма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры Болдыревского сельского поселения»
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	2304,7
	1189,2
	1173,8
	1010,4
	1010,4
	1010,4
	1010,4

	Основное мероприятие 1.1
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0409
	0712111
	240
	40,0
	475,1
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	951
	0409
	0712120
	240
	16,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	951
	0409
	0717351
	240
	339,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2
	Мероприятия по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения и искусственных

сооружений на них
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0409
	0712112
	240
	184,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3
	Мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых  автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0409
	0712115
	240
	1724,7
	414,1
	1143,8
	980,4
	980,4
	980,4
	980,4

	951
	0409
	0718511
	240
	0
	300,0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4
	Мероприятия по строительству и реконструкции внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения и         искусственных сооружений на них
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5
	Проектные работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Болдыревского сельского поселения и искусственных сооружений на них
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Болдыревского сельского поселения»
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	50,0
	100,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 2.1
	Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0409
	0722121
	240
	50,0
	100,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0